ПОСОЛЬСТВО РОССИИ В США
КОНСУЛЬСКИЙ ОТДЕЛ
от гражданина__________________________________

                                                                         (гражданство) ФИО__________________________________________

_______________________________________________

Дата рождения__________________________________

Место рождения_________________________________

Проживающего/проживавшего в Российской Федерации
по адресу:______________________________________

_______________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

О выдаче справки о наличии (отсутствии) судимости

Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости на территории Российской Федерации, которая необходима мне для_____________________________________________

________________________________________________________________________________

                                               (указывается для какой цели истребуется справка)
___________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Справку прошу выдать на английском/русском (нужное подчеркунть) языке.

Сообщаю сведения о себе:

Адрес в США (на англ.):_____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Контактный телефон в США:_________________________________________________

Фамилия и имя по-английски:_________________________________________________

“_____”_________________20    года                                              ______________________

(подпись заявителя)
PAGE